[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 282/2020

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando que refaça parte do meio-fio da rua Marechal Deodoro no cruzamento com a rua Caraíbas, bairro Palmeiras. Com a construção deste meio-fio, possibilitará que a água pluvial deságue no bueiro próximo ao local. Parte do trecho é muito íngreme e com a fortes chuvas as águas não caem nos bueiros, invadindo algumas residências da rua Dom Bosco que fica na parte baixa das vias citadas, causando grandes transtornos aos moradores.

Ponte Nova, 17 de abril de 2020.

Carlos Alberto Montanha da Silva - MDB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg